Objednatel poskytne Zhotoviteli vzdálený přístup do sítě za účelem aplikační podpory. 

7. Objednatel bude veškeré aplikační chyby hlásit prostřednictvím bug-tracking systému.  

IV. ODMĚNA ZA POSKYTNUTÉ ÚKONY, PLATEBN PODMÍNKY 

1. Základní cena za plnění předmětu této Smlouvy je stanovena na celkovou cenu ve výši: 

675 000 Kč bez DPH,  (slovy: šest set sedmdesát pět tisíc korun českých).  

2. Ze strany Objednatele bude cena dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy hrazena čtvrtletně ve 

výši 67 500 Kč bez DPH a to vždy na příslušné čtvrtletí na základě vystavené faktury se 

splatností 30 dní.  

3. Objednatel je též oprávněn každé čtvrtletí čerpat na rozvojové práce Aplikace MD, které